АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021г.

        № 107
Об отчете об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 полугодие 2021 года

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Петровском сельсовете Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.11.2017г. № 144 (с изменениями от 22.12.2017г. № 153; от 29.12.2017г. № 157; от 15.06.2018г. № 188, от 31.05.2021г. №  49)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 полугодие 2021 года по доходам  в сумме 3550,7 тыс. руб., по расходам 4559,9 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области) в сумме 1009,2 тыс. руб.

2. Утвердить кассовое исполнение бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  за 1 полугодие  2021 года по доходам:

 1) по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложения 1 к настоящему решению.

 3. Утвердить кассовое исполнение бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 полугодие  2021 года по расходам:

1)  по ведомственной структуре расходов согласно приложения 2 к настоящему решению.

2) по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложения 3 к настоящему решению.

4. Утвердить кассовое исполнение бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 полугодие  2021 года по источникам финансирования дефицита бюджета:

1)  по кодам классификации источников финансирования дефицитов  местного бюджета, согласно приложения 4 к настоящему решению.
5. Направить отчет об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 1 полугодие 2021 года  в Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и в ревизионную комиссию Ордынского района Новосибирской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста  администрации Петровского сельсовета С.С. Твердохлебову.
Глава Петровского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области                                                                 В.А. Кофанов